
PS.271.1.2019 

.............................................................                                                         Sierpc, 13.08.2019r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Usługa cateringowa – zbiorowego żywienia dzieci 

uczęszczających do Publicznego Przedszkola w Studzieńcu w okresie od 03.09.2019r. do 31.12.2019r.” 

Zamawiający- Gmina Sierpc ul. Biskupa Floriana 4,09-200 Sierpc, zgodnie z art.86  ust 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn: „Usługa 

cateringowa – zbiorowego żywienia dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola w Studzieńcu w okresie 

od 03.09.2019 r. do 31.12.2019 r.” podaje następujące informacje: 

1) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w okresie                      

od 03.09.2019 r. do 31.12. 2019 r. wynosi  54429,40 zł. brutto; 

2) Firmy wraz z adresami, które złożyły oferty w terminie; 

a) „Bar Disco” Robert Guzowski, 09-204 Rościszewo, ul . Armii Krajowej 5; 

b) Firma Usługowo-Handlowa „OL-MARO” Robert Langowski, 87-630 Skępe, ul. Warszawska 

15 

3) Zestawienie złożonych ofert ze wskazaniem cen, warunków płatności i innych kryteriów: 

Lp.  

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

 

Cena-  

60% 

 

Doświadczenie-

30% 

Termin płatności 

faktury- 

10% 

zł. brutto za cały 

okres trwania 

umowy 

liczba usług 

wskazanych w 

wykazie 

ilość dni 

1.  Bar Disco Robert Guzowski, 

09-204 Rościszewo, ul . Armii 

Krajowej 5 

 

 

 
30.809,60 

 

 

14 

 

 

 

30 dni 

2.  Firma Usługowo-Handlowa 

„OL-MARO” Robert 

Langowski, 87-630 Skępe, ul. 

Warszawska 15 

 

45.377,74 

 

11 

 

30 dni 

4) Termin wykonania zamówienia od 03.09.2019 r. do 31.12.2019 r. 

5) Zamawiający wymagał wykazania się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w 

tym okresie, usług przygotowania i dostarczania  posiłków do przedszkoli oraz innych form 

wychowania przedszkolnego w formie : śniadań, obiadów i podwieczorków. 

6) Warunki płatności - wymagany minimalny okres płatności faktury 14 dni, maksymalny 30 dni. 

 

 


